

پلیس به دنبال دستگیری سارقان نقابدار

سرقت‌های مسلحانه
با حبس و ضرب و جرح صاحب‌خانه

گروه حوادث- مرضیه همایونی / ۵ مرد مسلح نقابدار که به قصد سرقت وارد خانه‌های مردم شده و با حبس و ضرب و جرح صاحب‌خانه اموالشان را سرقت می‌کنند با شکایت مالباخته‌ها تحت تعقیب قرار گرفتند.

به گزارش «ایران»، چند روز قبل مردی با مراجعه به پلیس از سرقت خانه‌اش خبر داد و اظهار داشت چهار مرد مسلح نقابدار وارد خانه‌اش شده‌اند و پس از تهدید و ضرب و جرح وی اموالش را ربوده و فرار کرده‌اند. در حالی که رسیدگی به این شکایت در دستور کار آگاهان پلیس آگاهی قرار داشت چند شاکي دیگر نیز با شکایت‌های مشابه از این چهار مرد مسلح نقابدار شکایت کردند و همه سرقت‌ها از خانه‌هایی در غرب تهران رخ داده بود.

سارقان به پلیس دادند که توسط دوربین‌های مدار بسته در منزل‌شان ثبت شده بود. یکی از سارقان سلاح کلت، دیگری کلاشینکف و دو نفر دیگر چاقو به دست دارند. نفر پنجم نیز که در تمام سرقت‌ها همراه باند است در خودروی پژو پارس سفید رنگی در به‌دنبال شکایت‌های سریالی در غرب تهران، تحقیقات از سوی کارآگاهان اداره

یکم پلیس آگاهی پایتخت ادامه یافت و در تحقیقات مشخص شد سارقان در تمام سرقت‌ها لباس‌های یکسانی به تن داشته‌اند و همه سرقت‌ها بین ساعات ۹ تا ۷ شب رخ داده است و حدود ۱۲ شب متوالی اقدام به سرقت کرده‌اند. شگرد سارقان شکستن در پارکینگ خانه‌ها و باز کردن در ورودی واحدها با استفاده از کارت تلفن بوده است. نکته قابل توجه در سرقت‌های این باند حضور صاحب‌خانه‌ها در زمان سرقت بوده که سارقان با تهدید آنها و حبس در یکی از اتاق‌ها اقدام به سرقت اموال خانه کرده‌اند. تحقیقات نشان می‌دهد فقط از یک خانه حدود ۴ میلیارد تومان پول، طلا و اموال باارزش سرقت کرده‌اند. باتوجه به نحوه سرقت و نوع پوشش اعضای این باند مشخص شد که سرقت‌هایی نیز در استان البرز داشته‌اند. تحقیقات پلیسی برای دستگیری اعضای این باند سرقت ساختمان‌ها، تک واحدی است و ما

سارقان در خانه یکی از مالباخته‌ها

دخترم هنوز در شوک است

در طبقه دوم ساکن هستیم. همه ساکنان ساختمان از اقوام هستند. همسر و دو دختر ۵ و ۱۴ ساله‌ام در خانه بودند که مردان نقابدار با دیلم در پارکینگ را شکسته و یکی از آنها وارد پارکینگ شده و خود را به در ورودی خانه رسانده و با باز کردن در همدستانش وارد شدند.

از گوشه و کنار ایران

پیگیری قضایی ترور بخشدار گوهرکوه نقتان

دادستان زاهدان از تشکیل پرونده قضایی و انجام تحقیقات در رابطه با علت ترور بخشدار منطقه گوهرکوه نقتان خبر داد.

مهدی شمس‌آبادی، دادستان زاهدان بیان کرد: ساعت ۴:۵۱۴ دقیقه ۲۵ اردیبهشت‌ماه اسفندیار عظیمی، بخشدار منطقه گوهرکوه شهرستان نقتان استان سیستان و بلوچستان پس از بازدید از یک واحد صنعتی در محدوده گوهرکوه با خودروی سازمانی در حال تردد بود که از سوی افراد ناشناس از ناحیه قفسه سینه و دست مورد اصابت گلوله قرار گرفت و فوت کرد.

وی بیان کرد: بلافاصله مأموران نیروی انتظامی در محل حاضر شده و اقدامات لازم را برای شناسایی ضاربین انجام دادند و در رابطه با این حادثه دستورات قضایی لازم صادر و پرونده قضایی تشکیل شده است.

دادستان زاهدان گفت: هنوز علت این حادثه مشخص نشده و تحقیقات در حال انجام است.

رهایی از کابوس مرگ با گذشت اولیای دم

پسر جوانی که دو سال قبل در یک درگیری خانوادگی مرتکب قتل شده بود با گذشت اولیای دم از مرگ رهایی یافت.

پسر جوانی که دو سال قبل در یک درگیری خانوادگی مرتکب قتل شده بود با گذشت اولیای دم از مرگ رهایی یافت. پسر جوانی که دو سال قبل در یک درگیری خانوادگی مرتکب قتل شده بود با گذشت اولیای دم از مرگ رهایی یافت. پسر جوانی که دو سال قبل در یک درگیری خانوادگی مرتکب قتل شده بود با گذشت اولیای دم از مرگ رهایی یافت.

پسر جوانی که دو سال قبل در یک درگیری خانوادگی مرتکب قتل شده بود با گذشت اولیای دم از مرگ رهایی یافت. پسر جوانی که دو سال قبل در یک درگیری خانوادگی مرتکب قتل شده بود با گذشت اولیای دم از مرگ رهایی یافت.

ناپدید شدن زن سالخورده در سقز

زن سالخورده که میهمان خانه دخترش در شهرستان سقز بود در حالی ناپدید شده که با گذشت ۸ روز از این ماجرا هنوز ردی از وی به دست نیامده است.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، یکی از بستگان وی درباره این پرونده گفت: این زن ۷۴ ساله که اقدس شهبازی نام دارد مدتی است که به بیماری آلزایمر مبتلا شده به همین خاطر اعضای خانواده همیشه مراقب او وقت و آمدهایش هستند وی ساکن کرج است اما چند روز قبل به خانه دخترش در سقز رفته بود که حدود ساعت ۱۱ روز چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت در حالی که چادر سفیدی بر سر داشت

بی خبر از اعضای خانواده از خانه دخترش خارج شد و دیگر بازنگشت. دخترش نخست تصور می‌کرد وی در حیاط است اما دقایقی بعد متوجه ناپدید شدن او شد و موضوع را به پلیس گزارش داد. پس از آن هم به بیمارستان‌ها سوزن‌زیم اما خبری از او نبود. در حال حاضر پلیس تحقیقات خود را برای یافتن وی آغاز کرده است و تلاش برای اطلاع از سرنوشت زن گمشده ادامه دارد.



مرگ مرد جوان هنگام تعمیر کولر

مرد رفسنجان هنگام راه‌اندازی کولر بر اثر برق گرفتگی جان باخت.

دکتر مجتبی سنجی، رئیس مرکز فوریت‌های پزشکی شهرستان رفسنجان گفت: عصر سه‌شنبه با اعلام یک مرد برق گرفتگی در یکی از معابر شهرستان رفسنجان یک دستگاه آمبولانس به محل اعزام شد. بررسی‌ها نشان داد مرد ۴۲ ساله‌ای جان خود را از دست داده که بنا به گفته شاهدان، علت حادثه برق گرفتگی هنگام تعمیر کولر بوده است. سرپرست اورژانس رفسنجان متذکر شد: با شروع فصل گرما و نیاز به تعمیر و سرویس سالانه وسایل سرمایشی از جمله کولر آبی باید این نکته مدنظر قرار گیرد که به دلیل اتصال مستقیم کولر آبی به برق و وجود آب که رسانای خوبی برای جریان الکتریسیته است، احتمال برق گرفتگی افراد بالانست که این موضوع اهمیت رعایت نکات ایمنی در زمان راه‌اندازی کولرهای آبی را دوچندان می‌کند. بهتر است برای انجام این کار از افراد متخصص و تعمیرکاران مجاز کمک گرفت و از قطع کامل برق کولر اطمینان حاصل کرد.

دستگیری زن و مرد قاتل در ارومیه

زن جوانی که با همدستی مردی غریبه شوهرش را کشته بود در ارومیه دستگیر شد.

سرهنگ صادق شکری، رئیس پلیس آگاهی انتظامی آذربایجان غربی در تشریح این خبر گفت: به دنبال وقوع یک فقره قتل در استان البرز و متواری شدن قاتلان در پی کسب خبری مبنی بر حضور مشکوک یک دستگاه خودروی پژو در ارومیه، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: تیم ویژه کارآگاهان با انجام اقدامات اطلاعاتی و بررسی‌های همه‌جانبه موفق شدند خودروی مورد نظر را شناسایی و متهمان را دستگیر کنند. در بازجویی‌های تخصصی پلیس، زن جوان به قتل همسرش با همکاری متهم ردیف دوم که با وی نیز قصد فرار داشت- اعتراف کرد.

هلاکت دو شرور مسلح در سراوان

همزمان با درگیری مسلحانه اشرا با پلیس در سراوان، دو شرور به هلاکت رسیدند و یک دختر ۹ ساله مجروح شد.

سردار دوستعلی جلیلیان، فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان در تشریح جزئیات این خبر گفت: مأموران پلیس به منظور برقراری نظم و امنیت شهر سراوان، یک دستگاه خودروی پژو پارس متعلق به اشرا مسلح را تحت رصد اطلاعاتی قرار دادند و در پی از خیابان‌ها دستور ایست صادر شد که سرشناسان ضمن بی‌توجهی به ایست پلیس از داخل خودرو به سمت مأموران اقدام به تیراندازی کردند. این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: با اقدام بموقع و آتش برتر مأموران، دو نفر از اشرا مسلح که سوابق گروگانگیری، قتل و شرارت در سطح منطقه را داشتند به هلاکت رسیدند، یک نفر دستگیر، یک قیضه سلاح کلاش با ۵ تیرغه خشاب و ۱۱ فشنگ جنگی، یک تیرغه خشاب کلت کمربندی به همراه ۵ فشنگ جنگی کشف و یک دستگاه خودروی سواری توقیف شد.

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان در پایان خاطر نشان کرد: طی تبادل آتش میان پلیس و اشرا مسلح، یک دختر خردسال ۹ ساله مجروح که بلافاصله به مرکز درمانی منتقل شد و هم‌اکنون تحت درمان قرار دارد.

مرگ زن بیمار در واژگونی آمبولانس



واژگونی آمبولانس در جاده البرکه به یزد منجر به مرگ بیمار و مصدوم شدن سه نفر از کارکنان بخش خصوصی فوریت‌های پزشکی یزد شد.

این حادثه عصر روز سه‌شنبه زمانی رخ داد که امدادگران بخش خصوصی فوریت‌های پزشکی یزد در حال انتقال یک زن ۶۵ ساله از بیمارستان حضرت خاتم‌الانبیاء شهرستان کارکنان بخش خصوصی فوریت‌های پزشکی یزد شد. این حادثه در جاده البرکه به یزد (در محدوده گردنه علی‌آباد تفت) دچار حادثه واژگونی شدند که در نتیجه راننده و دو کادر درمان مصدوم شده و بیمار که دچار سکت قلبی شده بود، جان خود را از دست داد.

نقشه زن جوان برای انتقام از مرد پولدار

زن جوانی خبر داد. مرد ۶۰ ساله در تحقیقات گفت: مدتی قبل از طریق یکی از دوستانم با ماندانا آشنا شدم. قصد ازدواج داشتم. یک روز که برای تفریح بیرون رفته بودیم، گفت تشنه هستم بعد هم پیاده شد و از یک مغازه دو شیشه دوغ خرید اما به محض نوشیدن دوغ سرم گیج رفت و تصادف کردم دیگر چیزی به خاطر ندارم تا اینکه روی تخت بیمارستان به هوش آمدم و متوجه شدم که رهگذران مرا در کنار خیابان به صورت رها شده پیدا کرده و به بیمارستان منتقل کرده بودند. بعد هم متوجه شدم ماندانا خودرو، کارت بانکی و گوشی تلفن همراهم را به سرقت برده است.

با شکایت مرد میانسال، تحقیقات برای دستگیری زن جوان آغاز و در تحقیقات پلیسی بازداشت شد. او در تحقیقات گفت: چند سال قبل از همسرم جدا شدم و مدتی پیش یکی از دوستانم این مرد را به من معرفی کرد. تصور می‌کردم قصد ازدواج دارد اما بعد از مدتی متوجه شدم که تصور اشتباه بوده است. به همین دلیل تصمیم به انتقام گرفتم.

او ادامه داد: روز حادثه به بهانه تفریح با او بیرون رفتم، به این بهانه که تشنه هستم از او خواستم در کنار خیابان توقف کند و دوغ خریدم. بدون آنکه متوجه شدم داخل دوغ قرص خواب آور ریختم و به او دادم. اوهم پس از نوشیدن دوغ گیج شد به طوری که لحظاتی بعد تصادف کرد. من هم از فرصت استفاده کرده و پشت فرمان خودروی مدل بالایش نشستیم و زمانی که کاملاً بی‌هوش شده بود او را در کنار خیابان رها کردم. رمز عبیر بانکش را می‌دانستم و با پول‌های داخل کارت، طلا خریداری کردم.

با اعتراف زن جوان به دستور بازپرس شعبه هشتم دادسرای ویژه سرقت، متهم در اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار داده شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.



گروه حوادث/ زن جوان وقتی فهمید خواستگار پولدارش دیگر قصد ازدواج با او را ندارد، نقشه سرقت اموالش را با خریدن دوغ مسموم اجرا کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، جدی قبل مرد میانسالی با مراجعه به پلیس از سرقت اموالش توسط

هندوانه اهدایی به زندان
حاوی شیشه بود

صورت دایره‌ای شده و اثرات چسب در آن قسمت موجب می‌شود تا نسبت به باز کردن هندوانه اقدام کنند. بعد از شکافتن این هندوانه از داخل آن مقدار ۳ کیلوگرم مواد

گروه حوادث/ مرد زندانی که در مرخصی بود با اهدای ۳ تن هندوانه برای زندانیان قصد داشت سه کیلوگرم شیشه وارد زندان کند.

سردار رضا بنی‌اسدی فر، فرمانده یگان‌های انتظامی و حفاظتی فراجا اظهار داشت: یکی از زندانیان اردوگاه حرقه‌آموزی و کاردرمانی زندان اصفهان که در مرخصی بود، حدود ۳ تن هندوانه برای حمل، از اقدامات صورت گرفته اردوگاه کرد. فرمانده یگان‌های انتظامی و حفاظتی فراجا با تصریح اینکه راننده کامیون به اتهام اقدام از ورود مواد مخدر به داخل زندان یگان حفاظت زندان، به یکی از هندوانه‌ها مشکوک شدند. پس از بررسی دقیق تر آن، همکاران متوجه برش انتهایی هندوانه به

صورت دایره‌ای شده و اثرات چسب در آن قسمت موجب می‌شود تا نسبت به باز کردن هندوانه اقدام کنند. بعد از شکافتن این هندوانه از داخل آن مقدار ۳ کیلوگرم مواد

دستگیری عاملان درگیری در بیمارستان لرستان



گروه حوادث/ سه مرد شورو که با قمه وارد بیمارستان این سینا در نوزآباد لرستان شده و با ایجاد رعب و وحشت خساراتی وارد کرده بودند دستگیر شدند.

مقتدرانه هر ۳ نفر در مخفیگاهشان دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند. یوسف جهانیان، رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان دلفان در این رابطه گفت: این حادثه مربوط به حوزه بیمارستان نبوده و هیچ کدام از کارکنان بیمارستان مورد حمله قرار نگرفته‌اند. درگیری خارج از بیمارستان رخ داده اما طرفین درگیری در ادامه نزاع وارد اورژانس بیمارستان شده و دوباره با یکدیگر درگیر شدند و خساراتی جزئی به اموال بیمارستان وارد کردند.

سردار یحیی الهی، فرمانده نیروی انتظامی لرستان در جمع خبرنگاران در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی بر ورود ۳ شرور قمه به دست به بیمارستان این سینای این شهرستان، بلافاصله مأموران به محل اعزام شدند که قبل از حضور مأموران این افراد متواری شده بودند. ضمن صدور دستورات لازم و هدایت تیم‌های عملیاتی اعزامی، عاملان شرارت در کمتر از ۲ ساعت شناسایی و با هماهنگی قضایی و طی یک عملیات ضربتی و

تیراندازی در شرق تهران برای دستگیری سارقان

گروه حوادث/ پلیس درباره ماجرای شنیده شدن صدای تیراندازی در محدوده شرق تهران اعلام کرد. این تیراندازی برای دستگیری سارقان منزل بوده است. در اطلاعیه پلیس آمده است: «در ساعت ۱۸:۳۵ سه‌شنبه ۲۵ اردیبهشت مأموران پلیس در حال گشتزنی در محدوده شرق تهران بودند که به سرشناسان یک دستگاه خودرو پژو پارس سفید رنگ مشکوک و به راننده خودرو دستور ایست دادند. اما راننده بدون توجه به فرمان پلیس با خودروی سواری با په فرار گذاشت که تعقیب و گریز میان پلیس و خودروی مذکور آغاز شد.

با توجه به اینکه راننده خودروی پژو پارس به دستور پلیس بی‌توجهی و اقدام به فرار کرد در یک تعقیب و گریز مأموران با رعایت قانون بکارگیری سلاح اقدام به تیراندازی کردند که در نهایت در محدوده خیابان شهید مدنی، خودروی مذکور متوقف شد. پس از آن یک نفر دستگیر و نفر دوم که سعی در ادامه فرار داشت، از ناحیه پا مورد هدف گلوله قرار گرفت.»

در پایان اطلاعیه پلیس نیز آمده است: «مأموران در بازرسی اولیه از خودرو آلات استفاده در سرقت منزل کشف کردند. تحقیقات پلیسی برای شناسایی جرایم ارتكابی سارقان دستگیر شده در دستور کار پلیس پایتخت قرار گرفته است.»